ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            Р Е Ш Е Н И Е

От 22.12.2010                             № 223
О внесении изменений в решение Думы
от 30.11.10 № 200 «Об оплате жилого
помещения в 2011 году»

 Дума  города Заволжья решает:
          1.Внести изменения в решение Думы от 30.11.10 №200 «Об оплате жилого
помещения в 2011 году», а именно:
        1.1.Дополнить приложение 1 к решению Думы от 30.11.10 № 200  «Об оплате
жилого помещения в 2011 году» новым пунктом следующего содержания:
433 ул.Пономарева д.2 19,96

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года.
4. Контроль  за  выполнением настоящего решения возложить на комиссию

Думы по бюджету, финансовой, налоговой и экономической политики
(А.В.Рябинин) и комиссию Думы по промышленности, строительству,
транспорту, связи и коммунальному хозяйству (А.А.Семенов).

Глава местного самоуправления                                                        А.А.Лебедев